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ИНФОРМАЦИЯ
о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных образовательных учреждений                                                                             муниципального образования «город Ульяновск»

	Наименование учреждения
	Среднемесячная заработная плата за 2019 год

	
	руководитель
	заместитель руководителя
	главный бухгалтер

	1
	2
	3
	4

	МБОУ «Средняя школа №83»
	63592,00
	35696,00
	37683,00







